
 
 

Observação 

Antes de conferir o resultado do sorteio, verifique no regulamento da PROMOÇÃO 

qual o tamanho da série é correspondente aos tamanhos das séries especificadas 

na tabela abaixo. 

 

Extrações da 

Loteria Federal 

Datas dos 

sorteios 

Resultados dos sorteios 

Tamanho da 

série 100.000 

Tamanho da 

série 50.000 
05730 06/01/24 98.657 48.657 
05836 27/01/24 10.396 00.396 
05838 03/02/24 23.752 13.752 
05843 24/02/24 90.198 40.198 
05845 02/03/24 72.254 32.254 
05853 30/03/24 76.984 36.984 
05855 06/04/24 14.664 04.664 
05861 27/04/24 76.011 36.011 
05863 04/05/24 64.617 34.617 
05869 25/05/24 89.066 49.066 
05871 01/06/24 61.816 31.816 
05879 29/06/24 37.565 17.565 
05881 06/07/24 32.923 12.923 
05887 27/07/24 85.968 45.968 
05889 03/08/24 10.599 00.599 
05897 31/08/24 94.887 44.887 
05899 06/09/24 66.272 36.272 
05905 30/09/24 64.670 34.670 
05907 05/10/24 03.461 03.461 
05913 26/10/24 61.633 31.633 
05915 01/11/24 58.892 28.892 
05923 30/11/24 32.798 12.798 
05925 07/12/24 99.226 39.226 
05929 28/12/24 62.821 32.821 
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Extrações 

da Loteria 

Federal 

Datas dos 

sorteios 

Resultados do sorteio 
Guanabara Card 

1º número 
sorteado 

2º número 
sorteado 

3º número 
sorteado 

4º número 
sorteado 

05836 27/01/24 10396 62746 52271 59771 

05843 24/02/24 90198 04036 33758 36175 

05853 30/03/24 76984 00062 08082 75953 

05861 27/04/24 76011 15446 61583 34140 

05869 25/05/24 89066 49545 76242 64411 

05879 29/06/24 37565 27978 35351 54241 

05887 27/07/24 85968 63885 79072 56946 

05897 31/08/24 94887 35099 02532 98755 

05905 30/09/24 64670 18410 46399 24602 

05913 26/10/24 61633 69062 94122 86131 

05923 30/11/24 32798 68377 94222 85315 

05929 28/12/24 62821 79475 92969 14068 
 


